2

[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                                       № - ПА

Об определении места временного складирования снега
 на территории Артемовского городского округа
        В целях обеспечения своевременной очистки дорог, улиц, площадей в период интенсивных снегопадов, упорядочения уборки на территории Артемовского городского округа в зимний период года и определении мест временного складирования снега в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Определить в качестве места открытой площадки для временного складирования снега, в зимний период года следующую территорию:

1.1.
земельный участок, расположенный в 0,4 км севернее северной окраины с. Большое Трифоново, в 0,35 км севернее железной дороги Екатеринбург - Егоршино (в районе Баластного карьера).

2.
Рекомендовать МКУ АГО «Жилкомстрой», осуществляющей работы по содержанию дорог общего пользования на территории Артемовского городского округа:

2.1.
 обеспечить подготовку указанного места для приема снега;

2.2.
 организовать прием снега, вывезенного с территории Артемовского городского округа;

2.3.
 по окончанию периода снеготаяния обеспечить уборку места, определенного для складирования снега.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.artemovsky66.ru.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Артемовского городского округа – начальника Управления по городскому хозяйству и жилью Администрации Артемовского городского округа Миронова А.И.

Глава Артемовского городского округа

                         А.В. Самочернов